
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
40 
11 
33 
48 

122 

Name 
Cazzola Simone 
Uva Justin 
Fenners Matti 
Gilitus Lorenzo 
Battaglia Riccardo 

Club 
FMT 
SB Corse 
Team Matti 
Scelfo team 
SB Corse 

Class 
EXPERT SBK 

EXPERT SBK 

EXPERT SS WC 

EXPERT SS 

EXPERT SS 

Laps 
10 
10 
10 
9 

10 

Best Tm 
1:02.398 
1:03.060 
1:03.699 
1:03.892 
1:09.131 

Diff 

0.662 
1.301 
1.494 
6.733 

In Lap 
6 

10 
5 
4 

10 

Sorted on best lap time

Stampato: 04/05/2025 12:10:20 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

SB CORSE 2025 GARA 2- GP DI VIVERONE 
   Qualifiche 2 

Expert 

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 11:54:38 

Viverone 0,980 km 

04/05/2025 11:54 


